
 

 

Bielsko-Biała, 23 marca 2021 r. 

Ponad 2000 nowych lokali od Grupy Murapol na 20-lecie działalności 

Ogólnopolski deweloper mieszkaniowy rozpoczyna oferowanie ponad 2 000 lokali 

zaprojektowanych w 11 inwestycjach na terenie 9 miast. W ofercie znalazły się tym samym 

kolejne etapy realizowanych już przedsięwzięć deweloperskich, jak również zupełnie 

nowe inwestycje. Wszystkie mieszkania dostępne w ramach projektu 

#2000MieszkańNa20Lecie będą wyposażone w pakiet antysmogowy chroniący powietrze 

wewnątrz przed smogiem i innymi zanieczyszczeniami oraz technologię HMS 

umożliwiającą korzystanie z rozwiązań smart home. 

Największy wybór w nowej ofercie Grupy Murapol mają mieszkańcy Krakowa i Wieliczki,  

w których deweloper udostępnił ponad 500 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych. 

Mieszkania są dostępne w ramach kolejnych etapów realizowanych już inwestycji – Murapol 

Nowy Złocień w Krakowie (340 lokali) i Królewskie Tarasy w podkrakowskiej Wieliczce (168 lokali). 

Projekt #2000MieszkanNa20Lecie” w znacznym stopniu przyczynił się także do poszerzenia 

oferty w Poznaniu, gdzie w ramach inwestycji Murapol Nowe Miasto przybędzie 296 mieszkań 

w kolejnych dwóch budynkach, a pula lokali oferowanych w inwestycji Murapol Zielony 

Żurawiniec powiększy się o 140 pozycji.  

Większy wybór deweloper stawia też przed klientami z pięciu innych miast obecnych na jego 

aktualnej mapie inwestycji. W Warszawie udostępnia kolejne lokale w projekcie Murapol Dzieci 

Warszawy, w Łodzi poszerza ofertę w ramach Murapol Nowej Przędzalni, w Toruniu dokłada 

112 zupełnie nowych mieszkań w inwestycji Murapol Osiedle Smart, a w woj. śląskim zwiększa 

sprzedażową pulę zarówno w Sosnowcu (Murapol Apartamenty na Wzgórzu – 121 

dodatkowych mieszkań), jak i w Gliwicach (Murapol Osiedle Parkowe – 189 mieszkań). Ze swoją 

ofertą Grupa Murapol powraca ponadto do Gdańska, w którym wprowadza do 

przedsprzedaży zupełnie nową inwestycję – Murapol Osiedle Zdrovo, planowaną w zielonym 

zakątku dzielnicy Łostowice. Tamtejsi nabywcy mają do wyboru blisko 300 różnorodnych 

mieszkań.  

- Przez 20 lat naszej dotychczasowej działalności sprzedaliśmy w całej Polsce ponad 20 tys. 

mieszkań. Kolejnych 20 tys. chcemy do tej puli dołożyć w ciągu najbliższych 4-5 lat, dlatego też 

intensyfikujemy nasze działania związane z projektowaniem nowych budynków i uzyskiwaniem 

dla nich pozwoleń na budowę. Efektem prac naszego zespołu inżynierów jest wprowadzenie 

na lokalne rynki aż 2 tys. lokali, tak potrzebnych w dobie niesłabnącego popytu notowanego 

w niemal wszystkich dużych miastach – podkreśla Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA. – 

W nowej ofercie klienci znajdą mieszkania zaprojektowane zgodnie z aktualnymi trendami  

i oczekiwaniami – w rozwijających się dzielnicach, z funkcjonalnymi układami, balkonami lub 

tarasami, czerpiące z najnowszych zdobyczy techniki i przyjazne dla środowiska – zapowiada. 
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Każde spośród wprowadzonych do przedsprzedaży mieszkań będzie wyposażone w pakiet 

antysmogowy chroniący wnętrza przed zanieczyszczeniami powietrza, a także technologię 

HMS, umożliwiającą instalację smart home. Rozwiązanie pozwala zdalnie sterować mediami, 

co zapewnia stałe bezpieczeństwo i oszczędności. 

Do końca marca pula lokali zaoferowanych w ramach projektu #2000MieszkanNa2Lecie” jest 

dostępna jedynie u doradców klienta dewelopera, z którymi kontakt można zamówić 

wypełniając formularz na stronie internetowej murapol.pl. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 20 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstały 303 budynki z 17,7 tys. mieszkań, zamieszkałych przez ponad 

53 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 17 miast w Polsce: Bielsko-Biała, Bydgoszcz, 

Gdańsk, Gdynia, Gliwice, Katowice, Kraków, Łódź, Mikołów, Poznań, Siewierz, Sosnowiec, Toruń, Tychy, 

Warszawa, Wieliczka i Wrocław. W 2020 r. Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie  

i przedwstępne dot. 2 720 mieszkań, wobec 2 868 rok wcześniej. Poza umacnianiem pozycji jednej 

z wiodących firm deweloperskich, firma kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Angażuje się 

w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną 

wśród dzieci i młodzieży. Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją działalność 

deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building 

Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne 

rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality 

International w kategorii Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji 

mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. W 2020 roku zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim 

Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. 

Kontakt: 

Małgorzata Gaborek  |  Dyrektor ds. Public Relations 

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl  | M: 510 896 877 
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